

EDC Mæglerne Ikast A/S
Strøget 34, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 10 08 95

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025

Søren Merrild Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Mæglerne Ikast A/S Strøget 34 7430 Ikast
	CVR-nr.: 26 10 08 95 Stiftet: 26. juni 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicolai Høst Søgaard Møller Simon Søgaard Møller Søren Merrild Kirkegaard
Direktion	Søren Merrild Kirkegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsmæglervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.517 t.kr. mod 5.012 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.382 t.kr. mod 1.252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.516.940	5.011.507
1 Personaleomkostninger	-3.822.458	-3.517.363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.744	-32.073
Andre driftsomkostninger	-21.168	-27.881
Driftsresultat	1.644.570	1.434.190
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	85.600	537.450
Andre finansielle indtægter	24.852	12.486
Øvrige finansielle omkostninger	-1.521	-363.369
Resultat før skat	1.753.501	1.620.757
2 Skat af årets resultat	-371.756	-369.222
Årets resultat	1.381.745	1.251.535
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.400.000
Disponeret fra overført resultat	-18.255	-148.465
Disponeret i alt	1.381.745	1.251.535

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.171	44.915
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.171</u>	<u>44.915</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.167.200	2.081.600
5 Andre tilgodehavender	81.000	81.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.248.200</u>	<u>2.162.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.264.371</u>	<u>2.207.515</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	329.716	198.657
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	234.378	231.048
Udskudte skatteaktiver	7.700	1.100
Andre tilgodehavender	4.327	15.938
Periodeafgrænsningsposter	22.167	47.809
Tilgodehavender i alt	<u>598.288</u>	<u>494.552</u>
Likvide beholdninger	<u>1.704.891</u>	<u>1.726.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.303.179</u>	<u>2.221.104</u>
Aktiver i alt	<u>4.567.550</u>	<u>4.428.619</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.418.972	1.437.227
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.400.000
	Egenkapital i alt	<u>3.318.972</u>	<u>3.337.227</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	47.459	12.876
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.184	203.531
	Selskabsskat	378.356	295.259
	Anden gæld	634.579	579.726
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.248.578</u>	<u>1.091.392</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.248.578</u>	<u>1.091.392</u>
	Passiver i alt	<u>4.567.550</u>	<u>4.428.619</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.585.692	240.000	2.325.692
Udloddet udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-148.465	1.400.000	1.251.535
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.437.227	1.400.000	3.337.227
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.255	1.400.000	1.381.745
	500.000	1.418.972	1.400.000	3.318.972

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.435.457	3.165.293
Pensioner	318.230	280.423
Andre omkostninger til social sikring	68.771	71.647
	<u>3.822.458</u>	<u>3.517.363</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	378.356	343.222
Årets regulering af udskudt skat	-6.600	26.000
	<u>371.756</u>	<u>369.222</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>154.345</u>	<u>154.345</u>
Kostpris 31. december	<u>154.345</u>	<u>154.345</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-109.430	-77.357
Årets afskrivninger	-28.744	-32.073
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-138.174</u>	<u>-109.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.171</u>	<u>44.915</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.855.600	386.584
Tilgang i årets løb	0	1.855.600
Afgang i årets løb	0	-386.584
Kostpris 31. december	<u>1.855.600</u>	<u>1.855.600</u>
Opskrivninger 1. januar	226.000	2.288.916
Årets opskrivninger	85.600	226.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger ved salg	0	-2.288.916
Opskrivninger 31. december	<u>311.600</u>	<u>226.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.167.200</u>	<u>2.081.600</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til handelsværdi, der fastsættes på den årlige generalforsamling.		
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	81.000	81.000
Kostpris 31. december	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
Deposita	81.000	81.000
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	2.167.200
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	85.600

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter om leje af lokaler med en samlet årlig husleje på 340 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 3-6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør 160 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søgaard Møller Holding ApS, CVR-nr. 40115234, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Søren Merrild Kirkegaard

Navn returneret af MitId: Søren Merrild Kirkegaard
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: ecca798d-6f8d-44fe-9f62-5a0d92bebdfb
IP-adresse: 93.162.59.158:11936
Dato for underskrift: 01-04-2025 10:24:20 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Nicolai Høst Søgaard Møller

Navn returneret af MitId: Nicolai Høst Søgaard Møller
Bestyrelsesmedlem
ID: 224f4ccc-072e-402c-bfc9-13a448baceb9
IP-adresse: 87.49.42.147:3361
Dato for underskrift: 01-04-2025 09:37:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Simon Søgaard Møller

Navn returneret af MitId: Simon Søgaard Møller
Bestyrelsesmedlem
ID: 305779ac-87e4-4639-9785-68681e3baa32
IP-adresse: 93.162.59.158:58666
Dato for underskrift: 01-04-2025 09:22:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Helle Medom Jensen

Navn returneret af MitId: Helle Medom Jensen
Revisor
ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6
IP-adresse: 152.115.178.130:51219
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 01-04-2025 10:36:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Merrild Kirkegaard

Navn returneret af MitId: Søren Merrild Kirkegaard
Dirigent
ID: ecca798d-6f8d-44fe-9f62-5a0d92bebdfb
IP-adresse: 93.162.59.158:46790
Dato for underskrift: 01-04-2025 11:25:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c20c9eYpxKu252456137